kai taikoma fiksuoto
ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra 2580,00 Eur, du tDkstandiai penki Simtai
a5tuoniasdeSimt eurq ir 0 ct be PVM.
Sutarties kaina: 2709,00 Eug du tDkstandiai septyni Simtai devyni
eurai ir 0 ct Eur su PVM.
PVM sudaro: 129,00 Eur, vienas Simtas dvideSimt devyni eurai ir 0
ct.

Sio;e Sutartyje Pradines Sutarties verre yra lygi Tiekejo pasi[lymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimalq Prekiq kieki
i5 Tiekejo pasi[lyto ikainio be PVM. Pirkejas perka Prekes pagal
poreikj Technineje specifikacijoje nurodytais jkainiais, nevirSijant